RESULTADO HOMOLOGADO DA SEGUNDA CHAMADA DO EDITAL N.º 06/2023
CÂMPUS URUPEMA

O Câmpus Urupema do IFSC torna público o resultado homologado do auxílio moradia custeado com
recursos próprios.

2ª CHAMADA - EDITAL N.º 06/2023 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA AUXÍLIO
MORADIA

Matrícula Resultado

202310207582 Deferido

202320004087 Deferido

Urupema, 15 de setembro de 2023.

PRISCILLA NUNES
Coordenadora Pedagógica
Câmpus Urupema do IFSC

		2023-09-15T09:14:58-0300